ABT baBapisa [Hinpo

49041, OHinpo, Byn.MaHikaxu, 5

BMW Motorrad C 400 GT

Twun Ky3oBa: K08

Konip Ky3oBa:

Konip iHTep epy:

230
28D
5AB
603
639
665
6AD
7A6
8LL
992

CtaHpapTHe obnagHaHHsA

HNopnatkoBe obnagHaHHA
MNakeT "Komdopt"
[HCTPYKLIifA 3 ekcnyaTaLii yKpaiHCbKO MOBOH
Country specific brake light
lMpoTuyriHHa cuctema 3 CuUrHanisavjiero
BukopucTaHHs 6eH3MHY 3 OKTaHOBWM YMCIoM 91
lMnowaaka ans po3milleHHs baraxy

PuHKoBe cTapToBe 06nafHaHHs




